広報
	会計
	会長

※休会は規約で3か月以上1年未満となっております。それ以上は退会扱いとなります。ご注意ください。

	広報
	会計
	会長

休会期間は　　　　　　年　　　　月　　　　日　から　　　　　　年　　　　月　　　　日　までです。

休会期限の　　　　年　　　月　　　日が来ましたら1ヶ月以内に復会、または退会の手続きをとってください。復会の場合はこの用紙を広報係に、会費1ヶ月分 （３，０００円） を会計係に提出してください。

何も連絡がなく３ヶ月が経過した場合には、退会扱いとなりますのでご注意ください。

私は、下記の通りに当Grace Choirの活動を休みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

氏名

復  会  届

パート

電話

期間　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　から　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日まで　（　　　　）　ヶ月

休会理由

休 会 届

キリトリ

　　　年　　　月　　　日